Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Tel: (22) 2621-1525 - Fax: 2621.3974 - R. 210
GABINETE DO VEREADOR CHIQUINHO DE DONA CHICA.

REQUERIMENTO N°32, DE 21 DE AGOSTO DE 2015.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por proposição do

Excelentíssimo Senhor-Vereador Francisco de Assis Souza Lessa - Chiquinho de Dona
Chica, outorga a MOÇÃO DE APLAUSOS a senhora MÔNICA DIAS DE JESUS, em

reconhecimento ao brilhante e conceituado trabalho que vem desenvolvendo em
nosso município.

JUSTIFICATIVA

Devido ao atendimento prestado aos nossos munícipes na Agencia Nacional de
Correios, atendendo - os com todo carinho e dedicação desde 1997 até a presente

data.

Com votos de muito sucesso desejo transmitir a nossa amiga minha admiração e
respeito através da presente MOÇÃOS DE APLAUSOS, na expectativa que sua
competente atuação atendimento sirva de exemplo.

GOFg
onoíou tí© orpwwíbife ÇoppAo

do '-i / a__j
Sala das Sessões, 25 de agosto de 2015.

. _ ?*

Guga cTNáicl
"PresidenreJ

aprova a
E M VOTAÇÃO 0 N ! C

E m fj? /
FRANCISCO DE

(Chiquinho de Dona Chica)
-Vereador-

SOUZA LESSA

-Presi nté